Начальнику лагеря

с дневным пребыванием детей

МБОУ «СОШ № 2»

__________________________
(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_________________________

_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

учащегося (юся) ________ класса в лагерь с дневным пребыванием детей в период

_____________________ школьных каникул с ___________ г. по ____________ г.
(весенних/летних/осенних)

_________                                                                                                       _______________
  (дата)                                                                                                                                                   (подпись)